
                           

令和 3年 5月 13 日 

    

人吉球磨学術講演会のご案内 

  

人吉市歯科医師会   

会長 中原正弘 

 

 皆様方におかれましてはご健勝のことと存じます。日頃より他業種連携ではお世
話になっております。 
この度下記研修会を摂食嚥下において著名な先生をお招きして開催することとな

りました。多くの方に参加していただきたくご案内申し上げます。何卒よろしくお

願い申し上げます。 
 

記 

 

講演演題 「いま、開業医に寄せられる食支援への期待」 

 
日時： 6 月 12 日（土）  16：00～18：00（ZOOM によるオンライン講演） 
            
 
講師：寺本 浩平 先生 （東京都：寺本内科・歯科クリニック） 
（略歴） 

   日本摂食嚥下リハビリテーション学会認定医 

 

○対 象：関心のある方は、どなたでも受講してください。 
 

○参加費：無料      
 
◎職種、氏名、所属を明記の上、メールもしくは FAX にてお申込みください。 

こちらからの返信はメールのみです。 

 

参加 ID・パスワード・資料等は後日メールにてお送りします。 

 

 

申込先：kumacare@h-aisei.or.jp FAX：0966-32-9211 

【問合せ】球磨圏域介護支援専門員協会事務局（町田）：080-5609-3938 

 
（可能な限りメールで申し込みください。）申し込み期限（6 月 7 日） 

氏名 所属 職種 メールアドレス 

    

 

    

 

    

 

（この研修は、主任介護支援専門員更新要件研修に該当します。） 

mailto:kumacare@h-aisei.or.jp

